ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2015
BOLSISTA – VISITADOR DO PIM

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,  torna público às inscrições Homologadas para
estagiários bolsistas – VISITADOR PIM

I - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

N° INSC.   NOME.     AREA DE INSCRIÇÃO

01 MARLUZA SILVA DA ROSA    URBANA

02 CRISTIANE APARECIDA SANTANA PEREIRA  RURAL

03 FRANCINI DOS SANTOS ERKMANN   URBANA

04 DENISE MARCHIONI GUERCHE   RURAL

05 ROSANE PORSCHE DA ROSA     RURAL

06 VANESSA RUMPEL      URBANA

07 MARCIANE PILLAR DOS SANTOS   RURAL

II - As candidatas inscritas, deverão comparecer junto ao CRAS no dia 29 de junho de

2015, as 8 horas e 15 minutos para começar o curso de capacitação.

III - A classificação das notas somente será publicada após o termino do curso de

capacitação.

São Vicente do Sul, 25 de junho de 2015.

Fernando Pahim
Prefeito Municipal